Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099
Email: camara.exu@hotmail.com

PORTARIA Nº 33/2024.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A ESTRUTURA

ORGANIZACIONAL DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

DA CÂMARA MUNICIPAL DO EXU E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO PARENTE SOBRINHO, Presidente da Câmara Municipal de Exu,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, expressas na Lei

Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara e com fulcro nos

dispositivos da Resolução nº 03/2024, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA ESCOLA

DO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DO EXU os seguintes membros:

 Presidente - ANTONIO PARENTE SOBRINHO

 Diretora - IZABEL CRISTINA DUARTE BENTO

 Coordenador de Projetos - CLEBERSON CRUZ DO NASCIMENTO

 Conselho Geral:
FAGLUZÉ AMÉRICO LOPES SARAIVA - Vereador

ROBERTO BENTO DO NASCIMENTO – Vereador

RAIMUNDA RAMISSE LUCAS MOREIRA – Assessora Jurídica

IZABEL CRISTINA DUARTE BENTO - Diretora

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revoga-se as disposições em contrário.

Exu-PE, 03 de maio de 2024.

ANTONIO PARENTE SOBRINHO

PRESIDENTE

Certifico que, nos termos da Lei Orgânica

Municipal em seu art. 92, § 1º, publiquei este ato por

afixação, em local próprio e de acesso público, na

sede da Câmara Municipal e no portal da

transparência do referido órgão.

É verdade. Dou fé.

Exu-PE, em 03/05/2024.

ISABEL CRISTINA DUARTE BENTO

Controladora Geral